
Smart home w dobrym stylu

Mieszkanie to coś więcej niż tylko wielofunkcyjna przestrzeń. To otoczenie, które

oddaje indywidualne cechy właściciela, a także dostosowuje się do jego stylu życia.

Sprawdź, jak w swoje stylowe wnętrze wkomponować praktyczne rozwiązania.

Dom na milion sposobów

Skandynawski, boho, rustykalny, industrialny, minimalistyczny… Nazwy stylów wystroju

wnętrz można wymieniać godzinami. Każdy charakteryzuje się przede wszystkim

odrębną kolorystyką i wykorzystywanymi materiałami. Ważną rolę odgrywają nie

tylko meble, ale przede wszystkim dodatki. To one nadają wnętrzu charakter i duszę,

stają się personalnymi atrybutami lokatora.

Innym ważnym aspektem wystroju jest oświetlenie. Ciepłe lub zimne barwy potrafią

diametralnie zmienić wygląd mieszkania. A gdyby tak mieć niezliczoną ilość opcji

oświetlenia w pokoju? Jest to możliwe dzięki innowacyjnym żarówkom LED-owym,

które można kontrolować za pomocą aplikacji mobilnej. Taki gadżet możemy

znaleźć np. w ofercie marki Ezviz - model LB1-Kolor. Żarówka może się świecić w 16

milionach kolorów! Oprócz tego reaguje na sterowanie głosem, a jej działanie

można zaprogramować na konkretne godziny. To idealne urządzenie do każdego

wnętrza - dzięki funkcji zmiany koloru, oświetlenie można dostosować do aktualnego

nastroju.

Stylowi obserwatorzy

Bogate wnętrze naszego domu powinno być dobrze chronione. Wśród popularnych

gadżetów smart home królują kamery wewnętrzne, które zapewniają

bezpieczeństwo na co dzień, jak i podczas wakacji poza domem. Dla wszystkich,

którzy dbają o każdy szczegół wystroju swojej przestrzeni, bardzo ważny będzie



design takiej kamery. Producenci mają to na uwadze i kolejne modele zachwycają

nowoczesnym wyglądem. Marka Ezviz naprawdę postarała się o różnorodność w

wyglądzie poszczególnych modeli.

Kamera C6W swoim wyglądem przypomina nowoczesną rzeźbę z muzeum

współczesnego. Ta srebrno-czarna kula nadaje wnętrzu wyrazu, a równocześnie

świetnie chroni domowników, dzięki m.in. wbudowanej detekcji sylwetki człowieka,

polu widzenia 360 stopni i rozdzielczości 2K. Ten model najlepiej sprawdzi się w

industrialnych, przestronnych wnętrzach.

Kamera C1C to idealny produkt dla miłośników minimalizmu. Urządzenie jest małe i

stylowe, będzie pasowało do każdego wnętrza. Dzięki odpowiedniemu montażowi

kamera będzie skutecznie obserwować pomieszczenie w jakości 1080p. Posiada

także funkcję dwukierunkowej rozmowy, która przydaje się, kiedy chcemy

skontrolować sytuację w domu, będąc w pracy.

Kolejny model będzie idealnie pasował do pokoju dziecięcego. Wyobraźnia

malucha nie ma granic, dlatego kamera Ezviz TY2 będzie dla niego czymś więcej,

niż tylko urządzeniem do monitoringu. Biała kamera, która na pierwszy rzut oka ma

tułów i głowę, przypomina słynnego robota R2D2 z filmu “Gwiezdne Wojny”. Ten

model także posiada funkcję dwukierunkowej rozmowy, co można w ciekawy

sposób wykorzystać do nauki i zabawy z dzieckiem. Zwykłe urządzenie, z pomocą

rodziców, może stać się gadającym przyjacielem malucha, który uczy i bawi.

Kamery do monitoringu wcale nie muszą wyglądać brzydko i psuć domowe

wnętrze. Producenci starają się dorównać wymaganiom klientów i proponują

różnorodne rozwiązania, które będą pasować do odmiennych wystrojów wnętrz.

Dzięki temu z łatwością możemy połączyć bezpieczeństwo z designem.


